

תת"ע 8384/05/13 - מדינת ישראל נגד עבד אלרחים

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

20 נובמבר 2014

תת"ע 8384-05-13 מדינת ישראל

בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
עבד אלרחים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד בן אהרון

הנאשם וב"כ הנאשם עוה"ד פדילה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה כלל ובמהירות מופרזת של 161 קמ"ש בדרך בה המהירות המירבית המותרת היא 90 קמ"ש.

2. כאמור, הנאשם הינו בלתי מורשה לנהיגה ואין לחובתו הרשעות קודמות בעשור האחרון.

3. לזכותו של הנאשם הודאתו.

4. אין צורך להכביר מילים על מסוכנותן של העבירות בהן הורשע הנאשם והן מעידות כי הנאשם בז לחוקי התעבורה. הנאשם נהג ביודעו כי אין ברשותו רישיון נהיגה כלל והתעלם מהסכנה הברורה והמיידיית הנשקפת מנהיגתו ללא רישיון, תוך הפגנת זלזול בבטיחותם של המשתמשים בדרך.

חומרה יתרה במקרה דנן, בו נהג הנאשם במהירות גבוהה ומסוכנת של 71 קמ"ש מעל המותר חרף היותו בלתי עמוד 1

מורשה ובלתי מיומן בנהיגה, אך בנס לא גרם הנאשם לאסון.

5. הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו להשית על הנאשם 6 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות, פסילה 15 חודשים, מאסר על תנאי מרתיע, פסילה על תנאי.

6. בדיון מיום 4.3.14, ולאור הסכמת הצדדים, הוריתי לממונה על עבודות שירות להגיש חוות דעת העניין התאמתו של הנאשם לרצות מאסר בדרך של עבודות שירות.

בחוות הדעת מיום 17.11.14 קבע הממונה על עבודות השירות כי הנאשם מתאים לרצות מאסר בדרך של עבודות שירות והמליץ להציבו במעון לקשיש פרדסיה.

7. לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ומטעמי מדיניות משפטית השואפת לכבד הסדרי טיעון, אני מאמצת את ההסדר על אף היותו מקל וחורג ממתחם הענישה וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם למאסר למשך 6 חודשים שירוצו בדרך של עבודות שירות, בהתאם לחוות דעת הממונה.

אני דנה את הנאשם ל-12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף כבלתי מורשה או נהיגה בזמן פסילה.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 15 חודשים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הפסילה תחל לאלתר. הנאשם בלתי מורשה, אין צורך בהפקדה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

החלטה

הנאשם ייאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום 21.12.14.

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות השירות ת.ד. 81 רמלה 72100.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במסגרת עמותת "מעון לקשיש" בפרדסיה, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות. מפקח אחראי - אליעזר יעקב.

תאריך תחילת ביצוע העבודות 21.12.14.

הממונה על עבודות השירות יודיע לביהמ"ש על התייצבות הנאשם לריצוי עונשו ועל סיום ריצויו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר. על הנאשם להמציא אישור שב"ס על סיום ריצוי המאסר לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

הוקלד על ידי ליאת קחלון